
ZARZĄDZENIE NR 58/2021 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze - 
ds. administracyjno-gospodarczych i budownictwa. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze: ds. administracyjno-gospodarczych 
i budownictwa powołuje się komisję rekrutacyjną w składzie: 

1) Karolina Chlebowska - Przewodnicząca komisji rekrutacyjnej, 

2) Mateusz Mroziński - Członek komisji, 

3) Barbara Dąbkowska - Członek komisji. 

§ 2. Komisja działa do zakończenia naboru na stanowisko określone w § 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej komisji rekrutacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: A48AF4CF-9BDF-4CC3-8605-9AAB29DCF7C8. Podpisany Strona 1 


